



Registreret revisionspartnerselskab  
Gl. Ringstedvej 61  
4300 Holbæk  
Info@rrgruppen.dk  
www.rrgruppen.dk  
Telefon: +45 72 30 13 10  
CVR: DK 33 77 11 77  
Bank: 9040 4577188918

## Jimmis Gulvservice ApS

Siriusvej 6

4500 Nykøbing Sj

CVR-nr. 38185896

## Årsrapport 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. december 2018

  
Leif Hansen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Jimmis Gulvservice ApS Siriusvej 6 4500 Nykøbing Sj
<b>CVR-nr.</b>	38185896
<b>Regnskabsår</b>	1. oktober 2017 - 30. september 2018
<b>Direktion</b>	Leif Hansen , Direktør
<b>Revisor</b>	Revision & Rådgivningsgruppen Registreret revisionspartnerselskab Gl. Ringstedvej 61 4300 Holbæk CVR-nr.: 33771177

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med udførelse af gulvbelægninger og vægbeklædning samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har, udover nedenstående, ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har tabt egenkapitalen og ledelsen forventer, at fremkomme med forslag til at fusionere selskabet med et søsterselskab i koncernen.

## Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>304.362</b>	<b>730.579</b>
Personaleomkostninger	1	-1.169.896	-1.458.881
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-56.381	-49.524
Andre driftsomkostninger		-22.792	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>-944.707</b>	<b>-777.826</b>
Andre finansielle indtægter		0	124
Finansielle omkostninger	2	-62.548	-32.192
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.007.255</b>	<b>-809.894</b>
Skat af årets resultat		221.265	177.252
<b>Årets resultat</b>		<b>-785.990</b>	<b>-632.642</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-785.990	-632.642
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-785.990</b>	<b>-632.642</b>

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		47.500	62.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>47.500</b>	<b>62.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		166.303	212.976
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>166.303</b>	<b>212.976</b>
Deposita		36.000	36.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>36.000</b>	<b>36.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>249.803</b>	<b>311.476</b>
Råvarer og hjælpematerialer		51.989	221.623
<b>Varebeholdninger</b>		<b>51.989</b>	<b>221.623</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		156.275	168.725
Andre tilgodehavender		2.500	0
Periodeafgrænsningsposter		21.150	25.093
<b>Tilgodehavender</b>		<b>179.925</b>	<b>193.818</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>36.383</b>	<b>11.055</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>268.297</b>	<b>426.496</b>
<b>Aktiver</b>		<b>518.100</b>	<b>737.972</b>

Balance 30. september 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.418.632	-632.642
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.368.632</b>	<b>-582.642</b>
Hensættelser til udskudt skat		1.426	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.426</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		306.743	117.364
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.505.163	1.079.347
Anden gæld		73.400	123.903
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.885.306</b>	<b>1.320.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.885.306</b>	<b>1.320.614</b>
<b>Passiver</b>		<b>518.100</b>	<b>737.972</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

**Noter**

	2017/18	2016/17
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	987.528	1.204.239
Pensioner	128.002	169.596
Andre omkostninger til social sikring	30.331	27.137
Andre personaleomkostninger	24.035	57.909
	<u>1.169.896</u>	<u>1.458.881</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	61.718	31.599
Andre finansielle omkostninger	830	593
	<u>62.548</u>	<u>32.192</u>

**3. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et underkssud på TDKK 632. Selskabets egenkapital er negativ med TDKK 582.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men forventet. Den primære årsag til periodens underskud skyldes en utilfredsstillende afsætning og forhøjede personaleudgifter ved opstarten.

Selskabet har i løbet af året reduceret deres personaleudgifter. Selskabets positive likviditet er i løbet af året blevet understøttet af moderselskabet, som løbende har ydet lån til selskabet. Moderselskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavende. Ledelsen forventer et positivt resultat for 2017/18.

**4. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.